19.03.2020г.№11-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ НА ГЛАВУ АДМИНИСТРАЦИИ
Руководствуясь п.2 ст.53 Федерального Закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 17 декабря 2008г.№122-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления в Иркутской области», Постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014г.№599-пп «Об установлении нормативов  формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской, Постановления Правительства Иркутской области от 19 июня 2019г.№486-пп « О внесении изменений в нормативы формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области, Постановлением Правительства Иркутской области от 26 декабря 2019 года №1127-пп "О внесении изменений в абзац восьмой пункта 4 нормативов  формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области", Уставом муниципального образования «Забитуй»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить штатное расписание на Главу администрации с 01 января 2020г. в количестве 1 (одна) единица и фондом оплаты труда в месяц в сумме 102 818,0 (сто две тысячи восемьсот восемнадцать рублей).

2.Опубликовать данное постановление в «Забитуйском вестнике»
Глава муниципального образования МО «Забитуй»
С.П.Павленко